[bookmark: _GoBack]机电工程学院专业负责人推荐结果公示

依据《本科专业负责人选聘与管理办法》（校教字〔2023〕31号）、“关于开展本科专业负责人选聘工作的通知OA”文件精神和“机电工程学院专业负责人选聘工作评选细则”，通过个人申请，学院审核、评审（回避原则），推荐人选如下：

	专业名称
	负责人姓名

	农业机械化及其自动化
	李国昉

	机械设计制造及其自动化
	杨  阳

	电气工程及其自动化
	宋冬冬

	自动化
	林红举

	智能制造工程
	张  亮

现将结果予以公示，公示期由2023年12月6日至2023年12月7日，各位老师如有异议，请在公示期内向学院领导反馈意见，电话：13833518760；邮箱：jdxyjskh@126.com。

机电工程学院
2023年12月6日